Boscaiolo hamburger, salsa boscaiola, funghi, grana

Calabrese salsiccia piccante, salsa boscaiola, insalata, funghi
Carpaccio rucola, grana, olio, limone

Chicken hamburger di pollo, salsa burger, insalata, pomodoro, grana
Cordon bleu patate, ketchup, maionese

Spinacina patate, ketchup, maionese

Cotoletta patate ketchup, maionese

Delizioso bombette, salsa burger, insalata, pomodoro

Fume petto di pollo, salsa bernese, insalata, pomodoro, mozzarella
Gourmet capocollo, melanzana, grana, salsa bernese

m M Mmoo ohomomom o R

Hot dog wurstel, patatine, ketchup, maionese ¢ 200 extrae

King capocollo, pomodoro, mozzarella, olio, limone

Mondiale capocollo, carote, insalata, pomodoro, grana, olio, limone
Pidburger hamburger, pomodoro, carote, insalata, grana, salsa burger
Porchetta boscaiola, funghetti insalata, pomodoro

Queen salsiccia, insalata, bernese, patatine

Straccettidi pollo insalata, carote, grana, olio, limone

Mexican bombette impanate, bacon, salsa messicana, grana, patatine, maionese
Snowburger hamburger, bacon, funghi, insalata, salsa burger, grana
Thrillerburger hamburger, sottiletta, cheddar, patate, grana, bacon, salsa BBQ
Vegetariano insalata, pomodoro, mozzarella, olio, funghi sottolio, limone
U' Crepet straccetti divitello, rucola, grana, olio, limone

Vaschettainsalata, dipollo (carote, insalata, grana, sale, olio, limone
Vaschetta di straccetti di vitello (rucola, grana, olio, limone)

Piatto di carpaccio lacerto di vitello, rucola, grana, olio, limone
Vaschetta con alette di pollo (5 pz)

Alette dipollo (pz singolo)

o T T T T - R - T - R R

o T T T

3.50
3.50
3.50
350
3.50
350
3.50
3.50
3.50
350
350
3.50
3.50
3.50
350
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
350
3.50

400
400
400
300
060



PATATINE FRITTE

Scansione il Or code E ’
pervisualizzare

Patatine fritte Small € 100 il nostro men (g
Patatine fritte Medium € 150 sul tuo cellulare E-"
Patatine fritte Large € 250 RIRRE
BIBITE IN LATTINE Peroni £
Coca Cola € 150 Heineken €
Pepsi twist € 150  Tuborg €
Fanta € 150 Nastro Azzurro €
Sprite € 150 Dreher €
Lemon soda € 150 Dreher Lemon €
Chino € 150 Tennets €
Coca colaZero € 200 Ichnusa €
Estathe € 200 Peroni 66 cl £
Acqua naturale/frizante500ml € 0.80 Red Bull €
MENU PER CELIACT
Hotdog €
Cotoletta di Pollo €
Porchetta €
Hamburger €
Prodotti senza glutine
Mini Baguette Patate Ketchup Maionese
it 2 s ety
@ _FEE"_"'_'_“ d 9&:& ' f 9&:& X

Seguici su tutti i nostri canali Social Puoi ordinare su Whatapp

www.ucrepettit

200
200
200
200
150
200
300
300
300
220

350
4.00
400
400

3683254745



	WhatsApp Image 2021-11-09 at 14.00.56
	WhatsApp Image 2021-11-09 at 14.00.56 (1)

