





Boscaiolo hamburger, salsa boscaiola, funghi, grana	€	3.50
Calabrese salsiccia piccante, salsa boscaiola, insalata, funghi	€	3.50
Carpaccio rucola, grana, olio, limone	€	3.50
Chicken hamburger di pollo, salsa burger, insalata, pomodoro, grana	€	3.50
Cordon bleu patate, ketchup, maionese	€	3.50
Spinacina patate, ketchup, maionese	€	3.50
Cotoletta patate, ketchup, maionese	€	3.50
Delizioso bombette, salsa burger, insalata, pomodoro	€	3.50
Fumè petto di pollo, salsa bernese, insalata, pomodoro, mozzarella	€	3.50
Gourmet capocollo, melanzana, grana, salsa bernese	€	3.50
Hot dog wurstel, patatine, ketchup, maionese	€	3.50
King capocollo, pomodoro, mozzarella, olio, limone	€	3.50
Mondiale capocollo, carote, insalata, pomodoro, grana, olio, limone	€	3.50
Pidburger hamburger, pomodoro, carote, insalata, grana, salsa burger	€	3.50
Porchetta boscaiola, funghetti, insalata, pomodoro	€	3.50
Queen salsiccia, insalata, bernese, patatine	€	3.50
Straccetti di pollo insalata, carote, grana, olio, limone	€	3.50
Mexican bombette impanate, bacon, salsa messicana, grana, patatine, maionese	€	3.50
Snowburger hamburger, bacon, funghi, insalata, salsa burger, grana	€	3.50
Thrillerburger hamburger, sottiletta, cheddar, patate, grana, bacon, salsa BBQ	€	3.50
Vegetariano insalata, pomodoro, mozzarella, olio, funghi sott'olio, limone	€	3.50
U' Crepet straccetti di vitello, rucola, grana, olio, limone	€	3.50
Vaschetta insalata, di pollo (carote, insalata, grana, sale, olio, limone	€	4.00
Vaschetta di straccetti di vitello (rucola, grana, olio, limone)	€	4.00
Piatto di carpaccio lacerto di vitello, rucola, grana, olio, limone	€	4.00
Vaschetta con alette di pollo (5 pz)	€	3.00
Alette di pollo (pz singolo)	€	0.60

PATATINE FRIT	TE
---------------	----

BIBITE IN LATTINE

Coca Cola

Pepsitwist

Lemon soda

Coca cola Zero

Fanta

Sprite

Chinò

Estathè

Patatine fritte Small	€	1.00
Patatine fritte Medium	€	1.50
Patatine fritte Large	€	2.50

il nostro menù sul tuo cellulare		
BIRRE		
Peroni	€	2.00
Heineken	€	2.00
Tuborg	€	2.00
Nastro Azzurro	€	2.00
Dreher	€	1.50
Dreher Lemon	€	2.00
Tennet's	€	3.00
Talancias	£	200

Scansione il Qr code

per visualizzare

€	2.00	Ichnusa	€	3.00
€	2.00	Peroni 66 cl	€	3.00
€	0.80	Red Bull	£	2.20

MENÙ PER CELIACI

Acqua naturale/frizzante 500ml

Hotdog	€	3.50
Cotoletta di Pollo	€	4.00
Porchetta	€	4.00
Hamburger	£	4.00

1.50

1.50

1.50

1.50

150

1.50

€

€

€

€

€

€

Prodotti senza glutine			
Mini Baguette	Patate	Ketchup	Maionese
Schär	Pizzoli a specialità tatavo della parate	Gaia	Gaia
Seguici su tutti i nostri canali Social		Puoi ordinare su Whatapp	

www.ucrepett.it





